
 

 

Красноярский край Ермаковский район 

Администрация Ермаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

« 21 » марта  2016 г.                с. Ермаковское                                    № 83  -п 

 

 

«О недопущении переброса огня при лесных 

пожарах на предприятия прилегающие к 

лесному массиву» 

 

 Руководствуясь законами № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» от 

21.12.1994г., № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 

Правилами противопожарного режима в РФ от 25.04.2012г. № 390, сти.30,32 

Устава Ермаковского сельсовета, в целях недопущения переброса огня при 

лесных пожарах на предприятия находящиеся в поселковой черте 

граничащие с прилегающим лесным массивом.  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Руководителям предприятий различных форм собственности 

находящихся в поселковой черте граничащих с прилегающим лесным 

массивом: 

- ИП Сылкина В. А. 

- ИП Кузменков А.В., 

- Ермаковский Газ участок – Пашковский Р.И., 

- ФЛ Ермаковский ГП «КРАЙДЭО» – Архипов И.С., 

- ООО «Западные Саяны» - Куклин М. Ю., 

- АЗСМ-54 –Вохман И. Г., 

- АЗС Ермак-2 –Вохман И. Г., 

- АЗС Енисей-1 – Помолов С.В., 

В срок до 01.05.2016г. произвести устройство защитных 

минерализованных противопожарных полос, исключающих 

возможность переброса огня при лесных пожарах на предприятия.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Ермаковского Сельсовета                                                 В. В. Хованский 


